
Calcul reprise en main
Ensemble Hommes Femmes Foyers CSP+

Hebdomadaire

Auto Plus

Challenges

Closer

Courrier International

Elle

L’Equipe Magazine

L’Express

Femme Actuelle

Le Figaro Magazine

France Dimanche

France Football

Gala

Grazia

Ici Paris

Les Inrockuptibles

M. le Magazine du Monde

Madame Figaro

Marianne

Maxi

Nous Deux

L’Obs

Paris Match

Pèlerin

Le Point

Public

Rustica

Télé 7 Jours

Télé Loisirs

Télé Magazine

Télé Poche

Télé Star

Télé Z

Télécâble Sat Hebdo

Télérama

La Vie

Voici

VSD

3.5303

4.0901

2.7116

3.5029

2.4735

2.478

3.1234

2.9638

3.9001

-

3.7501

2.2511

-

-

-

3.2531

3.467

4.2114

2.4028

-

5.1345

3.0486

8.5768

4.78

3.0706

3.1735

9.8607

8.5235

3.8154

8.0601

9.8333

9.8696

13.1501

11.2127

5.1337

1.8127

-

3.6016

-

-

3.4342

-

2.6034

2.9393

-

3.4857

-

3.9882

-

-

-

-

3.1551

-

4.7688

-

-

5.3295

3.1554

-

5.2344

-

-

9.0609

8.9022

-

7.9109

8.7611

9.7674

14.255

10.2387

-

-

-

-

-

2.9287

3.5778

2.646

-

3.3285

3.1215

4.2579

-

-

2.4484

-

-

-

3.3624

3.6122

3.4139

2.479

-

4.9155

2.9847

-

4.2397

3.5415

2.3637

10.4842

8.2192

-

8.1726

10.6141

9.9485

12.0927

12.0497

-

1.8737

-

2.7524

-

-

3.2839

3.0771

2.2036

2.9322

1.9579

-

-

-

-

-

-

-

3.2654

-

4.475

-

-

4.2676

2.2025

-

3.4868

-

-

7.4336

6.5096

-

6.0741

8.7409

8.0835

8.7245

8.4632

-

-

-



Calcul reprise en main
Ensemble Hommes Femmes Foyers CSP+

Stylist.le magazine gratuit
distribué chaque semaine

TV Magazine

Version Femina

Le Parisien
Magazine/Aujourd’hui en
France Magazine

A Nous Paris. le magazine
gratuit distribué dans les
transports

Bi-Mensuels

01net

L’Auto-Journal

Gourmand

Télé 2 Semaines

TV Grandes Chaînes

L’Argus

Mensuels

Alternatives Economiques

L’Ami des Jardins & de la
Maison

Auto Moto

L’Automobile Magazine

Avantages

Biba

Bien-Être & Santé

Ca M’Intéresse

Capital

Le Chasseur Français

Cosmopolitan

Cuisine Actuelle

Dossier Familial

Femme Actuelle Jeux

Géo

Glamour

GQ

Management

Marie Claire

Marie France

-

6.5407

3.1699

2.5211

-

4.2441

-

-

20.7634

23.2556

-

-

-

-

-

-

-

-

2.7521

-

-

6.7354

2.8236

-

7.5644

3.5165

-

-

-

-

-

-

6.6815

2.8981

-

-

5.1274

-

-

20.7767

18.9823

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6.4234

3.2962

-

-

-

-

-

20.7538

25.9515

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6.6913

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4.4594

2.6504

-

-

-

-

-

14.5424

15.5753

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Calcul reprise en main
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Mieux Vivre Votre Argent

Modes & Travaux

Mon Jardin & ma Maison

National Geographic

Notre Temps

Le Particulier

Pleine Vie

Prima

Psychologies Magazine

Réponse à Tout !

Le Revenu Placements

Rock and Folk

Santé Magazine

Science & Vie

Sciences et Avenir

Sport Auto

Studio Magazine - Ciné Live

Système D

Télé 7 Jeux

Top Santé

Vanity Fair

Vogue

So Foot

Pomme D’Api

Popi

Jeux vidéo magazine

-

4.8022

-

4.5726

5.4757

4.447

-

-

3.5082

-

-

-

-

4.8621

5.885

-

-

-

11.9732

-

-

-

-

-

-

14.7594

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5.8804

7.4956

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4.8568

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11.5086

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5.6192

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Bimestriels

AD Architectural Digest

Art & Décoration

Campagne Décoration

Cuisine et Vins de France

Détente Jardin

Détours en France

Elle Décoration

Elle à Table

Famille et Education

Le Journal de la Maison

Magicmaman

Maison Créative

Maison et Travaux

Maisons Côté Ouest

Maisons Côté Sud

Marie Claire Idées

Marie Claire Maison

Marmiton

Maxi Cuisine

Parents

Régal

Happinez

Première

Trimestriels

Vies de Famille. le Magazine
des Caisses d’Allocations
Familiales

PQR

L’Alsace

Le Berry Républicain

Le Bien Public

Charente Libre

Corse Matin

Le Courrier de l’Ouest

Le Courrier Picard

La Dépêche du Midi

Les DNA / Les Dernières
Nouvelles d’Alsace

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.7129

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.7707

1.9857

1.8198

1.7972

1.8502

1.708

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.8852

1.8109

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12.2727

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.806

1.5821

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.79

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.8053

-
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L’Est Eclair

L’Indépendant

Le Journal de la Haute-Marne

Le Journal du Centre

Le Journal de Saône-et-Loire

Midi Libre

La Montagne

La Nouvelle République

Ouest France

Le Populaire du Centre

La Provence

Le Républicain Lorrain

La République du Centre

Sud Ouest

Le Télégramme

Var Matin. l’édition de Nice
Matin diffusée dans le Var

La Voix du Nord

Vosges Matin

L’Yonne Républicaine

Le Dauphiné

Nice Matin

Le Progrès

L’Union - L’Ardennais

L’Est Républicain

EBRA

Groupe Bourgogne Rhône
Alpes

Groupe Centre France

Groupe Centre Ouest

Groupe Champagne Ardennes

Groupe Champagne / Est Eclair

Groupe Dépêche

Pyrénées Presse

Groupe Est Bourgogne Medias

Groupe Journaux de la Loire

Groupe Journaux du Midi

Groupe Journaux de l’Ouest

Groupe Journaux du Sud Ouest

-

1.8934

1.9583

2.19

1.7388

1.9373

1.9214

1.8284

2.1197

1.891

1.9846

1.6572

-

1.9434

2.0281

1.7689

1.8055

1.7942

-

1.942

2.1527

2.0679

1.95

2.0084

1.9465

2.0111

2.0909

1.8509

1.9051

1.7578

1.8801

-

1.8736

1.7603

1.9999

2.1803

1.962

-

-

-

-

-

1.915

2.0445

1.8774

2.17

-

2.3136

1.8177

-

2.098

1.9383

-

1.9182

-

-

1.9301

-

2.1493

1.8627

2.0205

2.0149

2.0364

2.1531

1.9096

1.888

-

1.9228

-

1.8404

1.7616

2.0298

2.2519

2.0818

-

-

-

-

-

1.9591

1.807

1.7847

2.0713

-

1.6049

-

-

1.7898

2.1332

-

1.6992

-

-

1.9535

-

1.9734

2.042

1.9976

1.8787

1.9852

2.0351

1.7969

1.9217

-

1.8258

-

1.9017

1.7589

1.9688

2.1121

1.8446

-

-

-

-

-

-

1.8378

1.6412

1.6488

-

-

-

-

1.7442

-

-

1.5159

-

-

1.9163

-

1.5867

-

1.5388

1.6918

1.7624

1.9438

1.7118

-

-

1.8302

-

-

-

1.767

1.7015

1.7438
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Groupe Nice Matin

Groupe Normandie

Groupe Rossel / Voix du Nord

Groupe Sud Ouest

Groupe La Provence

PQR 66

PQN

La Croix

Les Echos. le quotidien de
l’économie

L’Equipe

Le Figaro

L’Humanité

Libération

Le Monde

Le Parisien / Aujourd’hui en
France

Le Parisien IDFO

Total PQN

PGI

20 Minutes

CNEWS matin

CNEWS Matin National

Total PGI

PQR7

Le Courrier Picard Dimanche

La Dépêche du Dimanche

Dimanche Ouest France

Les DNA du Lundi / Les
Dernières Nouvelles du Lundi

L’indépendant Dimanche

Midi Libre Dimanche

La Montagne Dimanche

La Nouvelle République du
Dimanche

La Provence Dimanche

Le Républicain Lorrain Lundi
Matin

Sud Ouest Dimanche

2.1244

-

1.8531

1.9819

1.9885

2.0573

2.3675

1.2481

1.9155

1.8584

2.0572

1.6643

1.925

1.8088

1.7199

2.5036

1.2329

1.1512

1.1531

1.588

-

3.0376

3.0316

-

-

3.9812

2.6301

-

-

4.7893

2.5646

2.3438

-

1.938

2.0664

2.3196

2.1502

2.177

1.3147

1.9956

1.9849

2.2924

1.6615

2.0041

1.9222

1.776

2.691

1.2489

1.0638

1.0833

1.5799

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.9251

-

1.7721

1.8973

1.603

1.9659

2.5358

-

1.4819

1.7182

-

1.6689

1.8276

1.6681

1.655

2.2264

1.2153

1.2558

1.2293

1.5969

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.69

1.761

1.5284

1.8129

-

1.2601

2.0149

1.7184

-

1.681

1.8242

1.5963

1.4723

2.5356

1.1203

0.9645

1.0063

1.4063

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Le Télégramme du Dimanche

La Voix du Nord. édition du
lundi

Le Dauphiné Dimanche

Le Progrès Dimanche

Nice Matin Dimanche

L’Union - l’Ardennais
Dimanche

Groupe Bourgogne Dimanche

Groupe Bourgogne / Rhône
Alpes Dimanche

Groupe Centre France
Dimanche

Groupe Champagne / Ardennes
Dimanche

Groupe Dépêche Dimanche

Groupe Journaux de la Loire
Dimanche

Groupe Journaux du Midi
Dimanche

Groupe Journaux de l’Ouest
Dimanche

Groupe Nice Matin Dimanche

Groupe La Provence Dimanche

7ème jour PQR 66

PQR7

L’Equipe Dimanche

Le Journal du Dimanche

Le Parisien Dimanche /
Aujourd’hui en France
Dimanche

Le Parisien IDFO Dimanche

PQN Editions du 7ème jour y.c.
JDD

-

3.7628

2.9932

3.8738

-

-

-

3.4708

2.9301

-

3.0786

-

4.539

3.1977

5.6243

3.6726

3.805

3.3695

1.9279

3.2349

-

3.6159

-

-

-

-

-

-

-

3.7883

3.3905

-

3.4622

-

5.5884

3.5495

-

-

4.1187

3.7476

-

3.039

-

4.0252

-

-

-

-

-

-

-

3.1481

2.5073

-

-

-

-

2.8945

-

-

3.4912

-

-

-

-

2.7746

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.4661

3.4525

-

-

-

3.5944
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PHR Total

Complément’R

Groupe Centre France hebdos

Midi Olympique

PHR National

PHR National +

PHR Trafic

Groupe Sipa Ouest-France
hebdos

PHR Nord-Pas-de-Calais

PHR

Groupe Voix du Nord hebdos

Sogémédia

3.2175

-

-

3.2768

3.3492

3.2623

3.3068

-

3.4719

-

-

3.2163

-

-

3.3122

3.4551

3.4321

2.7655

-

3.5848

-

-

3.2187

-

-

3.243

3.2419

3.1045

3.7802

-

3.3603

-

-

2.2873

-

-

2.3901

2.548

2.2385

-

-

2.6966

-

-


