	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
Hebdomadaire				
Auto Plus	3.5303	3.6016	-	2.7524
Challenges	4.0901	-	-	-
Closer	2.7116	-	2.9287	-
Courrier International	3.5029	3.4342	3.5778	3.2839
Elle	2.4735	-	2.646	3.0771
L'Equipe Magazine	2.478	2.6034	-	2.2036
L'Express	3.1234	2.9393	3.3285	2.9322
Femme Actuelle	2.9638	-	3.1215	1.9579
Le Figaro Magazine	3.9001	3.4857	4.2579	-
France Dimanche	-	-	-	-
France Football	3.7501	3.9882	-	-
Gala	2.2511	-	2.4484	-
Grazia	-	-	-	-
Ici Paris	-	-	-	-
Les Inrockuptibles	-	-	-	-
M. le Magazine du Monde	3.2531	3.1551	3.3624	3.2654
Madame Figaro	3.467	-	3.6122	-
Marianne	4.2114	4.7688	3.4139	4.475
Maxi	2.4028	-	2.479	-
Nous Deux	-	-	-	-
L'Obs	5.1345	5.3295	4.9155	4.2676
Paris Match	3.0486	3.1554	2.9847	2.2025
Pèlerin	8.5768	-	-	-
Le Point	4.78	5.2344	4.2397	3.4868
Public	3.0706	-	3.5415	-
Rustica	3.1735	-	2.3637	-
Télé 7 Jours	9.8607	9.0609	10.4842	7.4336
Télé Loisirs	8.5235	8.9022	8.2192	6.5096
Télé Magazine	3.8154	-	-	-
Télé Poche	8.0601	7.9109	8.1726	6.0741
Télé Star	9.8333	8.7611	10.6141	8.7409
Télé Z	9.8696	9.7674	9.9485	8.0835
Télécâble Sat Hebdo	13.1501	14.255	12.0927	8.7245
Télérama	11.2127	10.2387	12.0497	8.4632
La Vie	5.1337	-	-	-
Voici	1.8127	-	1.8737	-
VSD	-	-	-	-



	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
Stylist.le magazine gratuit distribué chaque semaine	-	-	-	-
TV Magazine	6.5407	6.6815	6.4234	4.4594
Version Femina	3.1699	2.8981	3.2962	2.6504
Le Parisien Magazine/Aujourd'hui en France Magazine	2.5211	-	-	-
A Nous Paris. le magazine gratuit distribué dans les transports	-	-	-	-
Bi-Mensuels				
01net	4.2441	5.1274	-	-
L'Auto-Journal	_	-	-	-
Gourmand	_	-	-	_
Télé 2 Semaines	20.7634	20.7767	20.7538	14.5424
TV Grandes Chaînes	23.2556	18.9823	25.9515	15.5753
L'Argus	-	-	-	-
Mensuels				
Alternatives Economiques	-	-	-	-
L'Ami des Jardins & de la Maison	-	-	-	-
Auto Moto	-	-	-	-
L'Automobile Magazine	-	-	-	-
Avantages	-	-	-	-
Biba	-	-	-	-
Bien-Être & Santé	-	-	-	-
Ca M'Intéresse	2.7521	-	-	-
Capital	-	-	-	-
Le Chasseur Français	-	-	-	-
Cosmopolitan	6.7354	-	6.6913	-
Cuisine Actuelle	2.8236	-	-	-
Dossier Familial	-	-	-	-
Femme Actuelle Jeux	7.5644	-	-	-
Géo	3.5165	-	-	-
Glamour		_	_	_
GQ		-	_	_
Management		-	_	_
Marie Claire		-	-	-
Marie France	-	-	-	_
	1			1



	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
Mieux Vivre Votre Argent	-	-	-	-
Modes & Travaux	4.8022	-	-	-
Mon Jardin & ma Maison	-	-	-	-
National Geographic	4.5726	-	-	-
Notre Temps	5.4757	-	4.8568	-
Le Particulier	4.447	-	-	-
Pleine Vie	-	-	-	-
Prima	-	-	-	-
Psychologies Magazine	3.5082	-	-	-
Réponse à Tout !	-	-	-	-
Le Revenu Placements	-	-	-	-
Rock and Folk	-	-	-	-
Santé Magazine	-	-	-	-
Science & Vie	4.8621	5.8804	-	5.6192
Sciences et Avenir	5.885	7.4956	-	-
Sport Auto	-	-	-	-
Studio Magazine - Ciné Live	-	-	-	-
Système D	-	-	-	-
Télé 7 Jeux	11.9732	-	11.5086	-
Top Santé	-	-	-	-
Vanity Fair	-	-	-	-
Vogue	-	-	-	-
So Foot	-	-	-	-
Pomme D'Api	-	-	-	-
Popi	-	-	-	-
Jeux vidéo magazine	14.7594	-	-	-



	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
Bimestriels				
AD Architectural Digest	-	-	-	-
Art & Décoration	-	-	-	-
Campagne Décoration	-	-	-	-
Cuisine et Vins de France	-	-	-	-
Détente Jardin	-	-	-	-
Détours en France	-	-	-	-
Elle Décoration	-	-	-	-
Elle à Table	-	-	-	-
Famille et Education	-	-	-	-
Le Journal de la Maison	-	-	-	-
Magicmaman	-	-	-	-
Maison Créative	-	-	-	-
Maison et Travaux	-	-	-	-
Maisons Côté Ouest	-	-	-	-
Maisons Côté Sud	-	-	-	-
Marie Claire Idées	-	-	-	-
Marie Claire Maison	-	-	-	-
Marmiton	10.7129	-	12.2727	8.79
Maxi Cuisine	-	-	-	-
Parents	-	-	-	-
Régal	-	-	-	-
Happinez	-	-	-	-
Première	-	-	-	-
Trimestriels				
Vies de Famille. le Magazine des Caisses d'Allocations Familiales	-	-	-	-
PQR				
L'Alsace	-	-	-	_
Le Berry Républicain	_	_	_	_
Le Bien Public	_	_	_	_
Charente Libre	1.7707	_	_	_
Corse Matin	1.9857	_	_	_
Le Courrier de l'Ouest	1.8198	<u>-</u>	_	_
Le Courrier Picard	1.7972	_	_	_
La Dépêche du Midi	1.8502	1.8852	1.806	1.8053
Les DNA / Les Dernières Nouvelles d'Alsace	1.708	1.8109	1.5821	-



	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
L'Est Eclair	-	-	-	-
L'Indépendant	1.8934	-	-	-
Le Journal de la Haute-Marne	1.9583	-	-	-
Le Journal du Centre	2.19	-	-	-
Le Journal de Saône-et-Loire	1.7388	-	-	-
Midi Libre	1.9373	1.915	1.9591	-
La Montagne	1.9214	2.0445	1.807	1.8378
La Nouvelle République	1.8284	1.8774	1.7847	1.6412
Ouest France	2.1197	2.17	2.0713	1.6488
Le Populaire du Centre	1.891	-	-	-
La Provence	1.9846	2.3136	1.6049	-
Le Républicain Lorrain	1.6572	1.8177	-	-
La République du Centre	-	-	-	-
Sud Ouest	1.9434	2.098	1.7898	1.7442
Le Télégramme	2.0281	1.9383	2.1332	-
Var Matin. l'édition de Nice Matin diffusée dans le Var	1.7689	-	-	-
La Voix du Nord	1.8055	1.9182	1.6992	1.5159
Vosges Matin	1.7942	-	-	-
L'Yonne Républicaine	-	-	-	-
Le Dauphiné	1.942	1.9301	1.9535	1.9163
Nice Matin	2.1527	-	-	-
Le Progrès	2.0679	2.1493	1.9734	1.5867
L'Union - L'Ardennais	1.95	1.8627	2.042	-
L'Est Républicain	2.0084	2.0205	1.9976	1.5388
EBRA	1.9465	2.0149	1.8787	1.6918
Groupe Bourgogne Rhône Alpes	2.0111	2.0364	1.9852	1.7624
Groupe Centre France	2.0909	2.1531	2.0351	1.9438
Groupe Centre Ouest	1.8509	1.9096	1.7969	1.7118
Groupe Champagne Ardennes	1.9051	1.888	1.9217	-
Groupe Champagne / Est Eclair	1.7578	-	-	-
Groupe Dépêche	1.8801	1.9228	1.8258	1.8302
Pyrénées Presse	-	-	-	-
Groupe Est Bourgogne Medias	1.8736	1.8404	1.9017	-
Groupe Journaux de la Loire	1.7603	1.7616	1.7589	-
Groupe Journaux du Midi	1.9999	2.0298	1.9688	1.767
Groupe Journaux de l'Ouest	2.1803	2.2519	2.1121	1.7015
Groupe Journaux du Sud Ouest	1.962	2.0818	1.8446	1.7438



	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
Groupe Nice Matin	2.1244	2.3438	1.9251	-
Groupe Normandie	-	-	-	-
Groupe Rossel / Voix du Nord	1.8531	1.938	1.7721	1.69
Groupe Sud Ouest	1.9819	2.0664	1.8973	1.761
Groupe La Provence	1.9885	2.3196	1.603	1.5284
PQR 66	2.0573	2.1502	1.9659	1.8129
PQN				
La Croix	2.3675	2.177	2.5358	-
Les Echos. le quotidien de l'économie	1.2481	1.3147	-	1.2601
L'Equipe	1.9155	1.9956	1.4819	2.0149
Le Figaro	1.8584	1.9849	1.7182	1.7184
L'Humanité	2.0572	2.2924	-	-
Libération	1.6643	1.6615	1.6689	1.681
Le Monde	1.925	2.0041	1.8276	1.8242
Le Parisien / Aujourd'hui en France	1.8088	1.9222	1.6681	1.5963
Le Parisien IDFO	1.7199	1.776	1.655	1.4723
Total PQN	2.5036	2.691	2.2264	2.5356
PGI				
20 Minutes	1.2329	1.2489	1.2153	1.1203
CNEWS matin	1.1512	1.0638	1.2558	0.9645
CNEWS Matin National	1.1531	1.0833	1.2293	1.0063
Total PGI	1.588	1.5799	1.5969	1.4063
PQR7				
Le Courrier Picard Dimanche	-	-	-	-
La Dépêche du Dimanche	3.0376	-	-	-
Dimanche Ouest France	3.0316	-	-	-
Les DNA du Lundi / Les Dernières Nouvelles du Lundi	-	-	-	-
L'indépendant Dimanche	-	-	-	-
Midi Libre Dimanche	3.9812	_	_	_
La Montagne Dimanche	2.6301	-	-	-
La Nouvelle République du Dimanche	-	-	-	-
La Provence Dimanche	_	_	_	_
Le Républicain Lorrain Lundi Matin	4.7893	-	-	-
Sud Ouest Dimanche	2.5646	-	-	_



	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
Le Télégramme du Dimanche	-	-	-	-
La Voix du Nord. édition du lundi	3.7628	-	-	-
Le Dauphiné Dimanche	2.9932	-	-	-
Le Progrès Dimanche	3.8738	-	-	-
Nice Matin Dimanche	-	-	-	-
L'Union - l'Ardennais Dimanche	-	-	-	-
Groupe Bourgogne Dimanche	-	-	-	-
Groupe Bourgogne / Rhône Alpes Dimanche	3.4708	3.7883	3.1481	-
Groupe Centre France Dimanche	2.9301	3.3905	2.5073	-
Groupe Champagne / Ardennes Dimanche	-	-	-	-
Groupe Dépêche Dimanche	3.0786	3.4622	-	-
Groupe Journaux de la Loire Dimanche	-	-	-	-
Groupe Journaux du Midi Dimanche	4.539	5.5884	-	-
Groupe Journaux de l'Ouest Dimanche	3.1977	3.5495	2.8945	-
Groupe Nice Matin Dimanche	5.6243	-	-	-
Groupe La Provence Dimanche	3.6726	-	-	-
7ème jour PQR 66	3.805	4.1187	3.4912	3.4661
PQR7				
L'Equipe Dimanche	3.3695	3.7476	ı	3.4525
Le Journal du Dimanche	1.9279	-	-	-
Le Parisien Dimanche / Aujourd'hui en France Dimanche	3.2349	3.039	-	-
Le Parisien IDFO Dimanche	_	_	_	_
PQN Editions du 7ème jour y.c. JDD	3.6159	4.0252	2.7746	3.5944



	Ensemble	Hommes	Femmes	Foyers CSP+
PHR Total				·
Complément'R	3.2175	3.2163	3.2187	2.2873
Groupe Centre France hebdos	-	-	-	-
Midi Olympique	-	-	-	-
PHR National	3.2768	3.3122	3.243	2.3901
PHR National +	3.3492	3.4551	3.2419	2.548
PHR Trafic	3.2623	3.4321	3.1045	2.2385
Groupe Sipa Ouest-France hebdos	3.3068	2.7655	3.7802	-
PHR Nord-Pas-de-Calais	-	-	-	-
PHR	3.4719	3.5848	3.3603	2.6966
Groupe Voix du Nord hebdos	-	-	-	-
Sogémédia	-	-	-	-

